(
2
)
[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	г. Константиновск
	№ _______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 26.02.2021 г. № 78/129П «О создании антинаркотической комиссии Константиновского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе антинаркотической комиссии Константиновского района, Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации Константиновского района от 26.02.2021г. № 78/129-П «О создании антинаркотической комиссии Константиновского района» изменения изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова.

 Глава Администрации
Константиновского района                                        		В.А. Дьячкин

Постановление вносит:
Ведущий специалист  Администрации
Константиновского района
Н.С. Рудь

Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района
от _______________ №_____

Приложение № 3
к постановлению главы Администрации
Константиновского района
от  26.02.2021 № 78/129-П

[bookmark: _GoBack]С О С Т А В
антинаркотической комиссии Константиновского района

	1.
	Дьячкин Виталий Александрович
	Глава Администрации Константиновского района, председатель комиссии

	2.
	Зимовейский
Игорь Викторович
	Начальник отдела МВД России по Константиновскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии                     (по согласованию)

	3.
	Абрамов
Денис Валентинович
	Первый заместитель главы Администрации Константиновского района, заместитель председателя комиссии

	4.
	Рудь Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист общего отдела Администрации Константиновского района, секретарь комиссии

Члены антинаркотической комиссии:

	5.
	Караваев Михаил Александрович
	Заместитель главы Администрации Константиновского района, начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды

	6.
	Магомедов
Руслан Магомедович
	Старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотикам отдела МВД России по Константиновскому району, майор полиции (по согласованию)

	7.
	Голиков Владимир Олегович
	Председатель Собрания депутатов Константиновского района (по согласованию)

	8.
	Попова Анастасия Романовна
	Начальник сектора по работе с молодежью Администрации Константиновского района

	9.
	Кыржановский Валерий Валерьевич
	Главный врач МБУЗ «Центральная районная больница Константиновского района»

	10.
	Дьякова
Елена Юрьевна
	Заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	11.
	Сиволобова
Ольга Георгиевна
	Заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	12.
	Кузмичев
Александр Михайлович
	Начальник сектора по физической культуре и спорту Администрации Константиновского района

	13.
	Иванов
Петр Петрович
	Военный комиссар по Константиновскому и Усть-Донецкому районам (по согласованию)

	14.
	Миненков
Алексей Александрович
	Сотрудник отдела ФСБ в г. Волгодонске (по согласованию)

	15.
	Чередников Максим Владимирович

	Начальник ФКУ ИК № 5 ГУФСИН России по Ростовской области, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	16.
	Маркова
Марина Васильевна
	Врач психиатр-нарколог Шахтинского филиала                  ГБУЗ «Наркологический диспансер Ростовской области» (по согласованию)

	17.
	Панюшкин
Юрий Владимирович
	Старший государственный инспектор Управления Россельхознадзора Ростовской, Волгоградской, Астраханской областям и республики Калмыкия (по согласованию)

	18.
	Веревкина Татьяна Николаевна
	Начальник филиала по Константиновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области (по согласованию)

	19.
	Полищук
Инна Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации Константиновского района, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	20.
	Овчинников
Александр Николаевич
	Благочинный Константиновского округа Волгодонской Епархии Русской Православной Церкви, протоиерей (по согласованию)

	21.
	Липаткин
Владимир Николаевич
	Юртовой атаман ЮКО «Константиновский юрт» (по согласованию)

	22.
	Казаков
Андрей Анатольевич
	Глава Администрации Константиновского городского поселения (по согласованию)

	23.
	Кондратенко
Ольга Алексеевна
	Глава Администрации Авиловского сельского поселения (по согласованию)

	24.
	Подсадных Алексей Юрьевич
	Глава Администрации Богоявленского сельского поселения (по согласованию)

	25.
	Бодрякова
Людмила Ивановна
	Глава Администрации Гапкинского сельского поселения (по согласованию)

	26.
	Керенцев
Андрей Олегович
	Глава Администрации Николаевского сельского поселения (по согласованию)

	27.
	Зубкова
Ольга Николаевна
	Глава Администрации Почтовского сельского поселения (по согласованию)

	28.
	Пономарев Сергей Владимирович
	Глава Администрации Стычновского сельского поселения (по согласованию)

image1.jpeg